муниципальное общеобразователъное учреждение
кр асно октябр ь ская ср едняя о бrцео браз b*ir.rr, ная

школа

п.Ишалино

прикАз
от 26.08.2022г.

м190

кОб установлеЕии KoHTpoJuI

за оргаЕизацией питанIбI))

На основании письма ТерриториttльЕого отдела Управления Роспотребнадзора по
Челябинской области в Сосновском, Аргаяшском, Куrrаттт4цgком и Краснооармейском
районах ]ф29-320 от I2.0З.202lг

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Контроль за исгIоJIнением прик€}за возложить на заместитеJuI директора по

АХЧ Садикову Э.Ф.

А.К. Саломатин

с Майстренко О.И.

Садикова Э.Ф.

Зайнитдинова М.Х.

Зубова Л.В.

Зайнитдинова И.Х.

Бакеева Н.Ф.
фъ":l.J 0/